Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

 Portaria Nº 382/DRS/ACADEPOL/PCMG/2022

 Concurso Público - Provimento 2021/1

Escrivão de Polícia I – Edital 04/21

A Comissão Organizadora do Concurso, na forma da lei e nos termos do item 9 e

subitens do Edital nº 04/21 do concurso público para Escrivão de Polícia I,

TORNA PÚBLICO a relação dos candidatos considerados APTOS na Avaliação

Psicológica, realizada no dia 27 de maio de 2022, em cumprimento às  decisões

judiciais.

Insc. Nome Processo

110452 Kadima Caldeira Santos 5001587-18.2022.8.13.0210

145964 Paulo Rogério Ferreira Bustamante 5001971-58.2022.8.13.0637

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 1º de junho de

2022.

Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil

Presidente da Comissão de Concurso